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Winorośl Agat Doński Ciemny

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 549

Opis produktu

Wzrost silny do b. silnego. Pędy grube, liczne.
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Trzeba przerzedzać, bo się zagęszcza. Liście
duże, silnie ocienia. Na mączniaka odporność

zupełna. Na zimę wymaga położenia krzewu na
ziemi. Krzew bardzo żywotny. Grona b. duże,
największe /a właściwie najcięższe/ w mojej

kolekcji [nawet 70 dag]. Owoce duże, okrągławe,
granatowe z nalotem. Z owoców otrzymuje się
bardzo dobrej jakości wino Pora dojrzewania
średnia. Owoce zawierają mało kwasów i są

„jadalne” nawet niezupełnie dojrzałe. Ze względu
na wielkość gron cieszy się największym

wzięciem, bo „je się wzrokiem”. Ze względu na
wysoką zdrowotność i bardzo obfite plonowanie

odmiana wdzięczna i stosunkowo łatwa do
uprawy.
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Materiał szkółkarski który wysyłamy, jest  w I gatunku.

Na czas transportu sadzonka zostaje bezpośrednio wyjęta z
doniczki lub wykopana z dołownika, następnie system

korzeniowy jest intensywnie moczony w wodzie, po tym
zabiegu materiał niezwłocznie trafia na stanowisko owijania
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foliopakiem* po czym zostaje zabezpieczona sztywnym
kartonem celowo wyprofilowanym w kształt trójkąta celem

usztywnienia przesyłki, ostatecznie paczka owijana jest
naturalnym szarym papierem w celu estetycznego wyglądu

jak również otwarciem osób postronnych**

Codziennie o godz. 17 Kurier z Siódemki odbiera od nas
przesyłki które trafiają do Państwa domów nawet po 15h

Nasze testy dowiodły, że rośliny przez nas zapakowane
przetrwają w paczce nawet do 2 miesięcy.

*foliopack- system zabezpieczający korzenie przed wyschnięciem składający się z czarnej
izolującej foli oraz zwilżonych trocin pochodzących z drzew iglastych

**-nienaruszony papier gwarantuje kompletność przesyłki

Sadzonki winorośli pochodzą wyłącznie z doniczek 1,5l.
Oferowany materiał ma od 1,5 do 2 lat w zależnosci od

odmiany i okresu sprzedaży.
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